Aviso de Suspensão de Concorrência Pública

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO, pessoa jurídica de Direito público
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.763.606/0001-41, com sede na cidade de
Ipameri-GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, Palácio Entre Rios, no
interesse do município, torna público que a licitação que se faria realizar às
08:30 horas do dia 19 de janeiro de 2023, na sala da Comissão de Licitações,
no Prédio da Prefeitura Municipal, Palácio Municipal Entre Rios, junto a
Comissão Especial de Licitações, na modalidade Concorrência Pública, do tipo
Melhor Oferta Considerando o Menor Valor Por Tonelada Da Contraprestação
Do Poder Público Associado a Melhor Técnica, cujo objeto é contratação de
empresa, sob o regime de concessão, para a realização de serviços de
coleta e transporte de resíduos sólidos domiciliares, comerciais - geração
de até 200 litros/dia - e públicos (coleta convencional e coleta seletiva),
implantação,  operação, manutenção, fechamento e pós fechamento do
aterro sanitário, triagem, para fins de reutilização ou reciclagem, de
tratamento, inclusive por compostagem, destinação final, disposição final
e monitoramento dos rejeitos, atendendo o Município de Ipameri-go e os
Distritos de Domiciano Ribeiro e Cavalheiro, está SUSPENSA em virtude
de correções a serem realizadas no edital e orçamento. A nova data da seção
pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados
anteriormente.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 27 (vinte e sete) dias do

mês de dezembro de 2022.

André Luiz Vieira dos Reis
Presidente da Comissão de Licitações

____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41